



streetbox

BAU, VERKAUF UND VERMIETUNG VON MODULAREN HALLEN

AUSBAUKATALOG

Arbeiten werden ausgeführt durch:

GOLDBECK
Technical Solutions GmbH

GOLDBECK
Refurbishment Services

Amelia-Mary-Earhart-Straße 15
60549 Frankfurt am Main

✉ streetbox@goldbeck.de

Bei Interesse sprechen Sie gerne die Firma Goldbeck direkt an!

Ich interessiere mich für den Ausbau von Box

Ich miete oder ich kaufe diese Box.

NAME:

ADRESSE:

TELEFONNUMMER:

E-MAIL:

Folgende Leistungen können angeboten werden:
(Bitte zutreffende Leistungen ankreuzen)

AUSBAUANGEBOT

1. Bodenbelag

Position	Einzelpreis*	Gesamtpreis*
1.1. PVC Click System inkl. Sockel (OG, ca. 50 m²) <ul style="list-style-type: none"> ✓ Lieferung und Montage ✓ Untergrundvorbereitung ✓ Trittschalldämmung 	89,00 €	4.450,00 €
1.2. Laminatboden Click inkl. Sockel (OG, ca. 50 m²) <ul style="list-style-type: none"> ✓ Lieferung und Montage ✓ Untergrundvorbereitung ✓ Trittschalldämmung 	89,00 €	4.450,00 €
1.3. Epoxidharz (UG, ca. 55 m²) <ul style="list-style-type: none"> ✓ Lieferung und Montage ✓ Untergrundvorbereitung 	80,00 €	4.400,00 €
1.4. Fliesenboden inkl. Sockel (UG, ca. 55 m²) <ul style="list-style-type: none"> ✓ Lieferung und Montage ✓ Untergrundvorbereitung 	80,00 €	4.400,00 €

AUSBAUANGEBOT

2. Trockenbau

Position	Einzelpreis*	Gesamtpreis*
2.1. Wände (OG, ca. 125 m²) <ul style="list-style-type: none"> ✓ Unterkonstruktion, Gipskarton ✓ gespachtelt und grundiert ✓ gestrichen - Farbe nach Wahl 	95,00 €	11.875,00 €

* Nettopreise

<p>2.2. Decke Gipskarton oder OWA-Raster (OG, ca. 58 cm²)</p> <ul style="list-style-type: none"> ✓ Gipskarton voll gespachtelt ✓ Grundiert und weiß gestrichen 	<p>118,00 €</p>	<p>6.844,00 €</p>
<p>2.3. Wände (UG, ca. 132 m²)</p> <ul style="list-style-type: none"> ✓ Unterkonstruktion, Gipskarton ✓ Gespachtelt und grundiert ✓ Gestrichen - Farbe nach Wahl 	<p>95,00 €</p>	<p>12.540,00 €</p>
<p>2.4. Decke Gipskarton oder OWA-Raster (OG, ca. 53 cm²)</p> <ul style="list-style-type: none"> ✓ Gipskarton voll gespachtelt ✓ Grundiert und weiß gestrichen 	<p>118,00 €</p>	<p>6.254,00 €</p>
<p>2.5. Einhausung der Treppe (OG, ca. 44 m²)</p> <ul style="list-style-type: none"> ✓ Inkl. Tür, Lichtfenster 100 x 100 cm ✓ Gespachtelt und grundiert ✓ Weiß gestrichen 	<p>126,00 €</p>	<p>5.544,00 €</p>

AUSBAUANGEBOT

3. Elektroarbeiten

Position	Einzelpreis*	Gesamtpreis*
<p>3.1. Elektroarbeiten (OG)</p> <ul style="list-style-type: none"> ✓ Beleuchtung Grundversion 200 lux ✓ Steckdosen 3 x ✓ Schalter 1 x 	<p>2.700,00 €</p>	<p>2.700,00 €</p>
<p>3.2 Elektroarbeiten (UG)</p> <ul style="list-style-type: none"> ✓ Beleuchtung Grundversion 200 lux ✓ Steckdosen 3 x ✓ Schalter 1 xg 	<p>2.900,00 €</p>	<p>2.900,00 €</p>

* Nettopreise

AUSBAUANGEBOT

4. Beleuchtung

Position	Einzelpreis*	Gesamtpreis*
<input type="checkbox"/> 4.1. Einbau Downlight LED (115 mm Dm., 36 Grad Reflektor, 4.000 K)	100,00 €	100,00 €
<input type="checkbox"/> 4.2. Elektroschiene (1 m schwarz)	40,00 €	40,00 €
<input type="checkbox"/> 4.3. Schienenstrahler LED (36 Grad)	95,00 €	95,00 €
<input type="checkbox"/> 4.4. Linienbeleuchtung (120 cm)	180,00 €	180,00 €
<input type="checkbox"/> 4.5. Treppenhausbeleuchtung LED	55,00 €	55,00 €
<input type="checkbox"/> 4.6. LED Streifen RGB (1 m, inkl. Aluprofil und Abdeckung)	60,00 €	60,00 €
<input type="checkbox"/> 4.7. Beleuchtung Rasterdecke (625 x 625 mm)	60,00 €	60,00 €

AUSBAUANGEBOT

5. Heizung und Kühlung

Position	Einzelpreis*	Gesamtpreis*
<input type="checkbox"/> 5.1. HVAC-Gerät (Einzelgerät inkl. Lieferung und Montage) <ul style="list-style-type: none"> ✓ Unterkonstruktion für Außengerät ✓ Stromeinspeisung, Sicherung 	3.000,00 €	3.000,00 €

* Nettopreise

<input type="checkbox"/> 5.2. HVAC-Gerät (Doppelgerät innen, 1 Außengerät) <ul style="list-style-type: none"> ✓ Unterkonstruktion für Außengerät ✓ Stromeinspeisung, Sicherung 	4.400,00 €	4.400,00 €
---	-------------------	-------------------

AUSBAUANGEBOT

6. Einbauten

Position	Einzelpreis*	Gesamtpreis*
<input type="checkbox"/> 6.1. WC-Raum <ul style="list-style-type: none"> ✓ Gipskarton, Tür, Boden- und Wandfliesen ✓ gestrichen ✓ Toilette, Handwaschbecken, Spülkasten Wandeinbau, Spiegel, Papierhalter, Bürste, Wasser und Abwasserinstallation, Durchlauferhitzer, Elektroarbeiten 	4.800,00 €	4.800,00 €
<input type="checkbox"/> 6.2. Einbauküche Extraraum <ul style="list-style-type: none"> ✓ Raum, Tür, Beleuchtung, Installation, Malerarbeiten ✓ Ausgestattet mit Kühlschrank, Spüle, Spülmaschine, Kochfeld mit zwei Platten 	8.600,00 €	8.600,00 €

AUSBAUANGEBOT

7. Sonderpositionen

Position	Einzelpreis*	Gesamtpreis*
<input type="checkbox"/> 7.1. Demontage der Treppe	850,00 €	850,00 €
<input type="checkbox"/> 7.2. Schließung der Treppenöffnung	1.100,00 €	1.100,00 €
<input type="checkbox"/> 7.1. Abriss Trennwand	700,00 €	700,00 €

* Nettopreise

AUSBAUANGEBOT

Beispielbilder

